Juzgado 03 Administrativo - Seccional Valledupar -Notif

De: Juzgado 03 Administrativo - Seccional Valledupar -Naotif

Enviado el: miércoles, 01 de agosto de 2018 4:57 p. m.

Para: ‘notificacionesjudiciales@mineducacion.gov.co’; ‘progjudadm75@ procuradurla gov.co’;
‘aibarra@ procuraduria.gov.co’; 'procesosnacionales@defensajuridica.gov.co’

Asunto: NOTIFICACION DE AUTQ ADMISORIC RADICADO. 20001-33-33-003-2017-00362-00
JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DE VALLEDUPAR

Datos adjuntos: ADMISCRIO - 20001-33-33-003-2017-00362-00.pdf; DEMANDA -

20001-33-33-003-2017-00362-00.pdf

Importancia: Alta

NOTIFICACION DE AUTO ADMISORIO

REF. RADICADO. 20001-33-33-003-2017-00362-00

Medio De Control: Nulidad y Restablecimiento del Derecho

Demandante: AYDA MIREYA MENDOZA DURAN

Demandado: MINISTERIO DE EDUCACION, FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

POR MEDIO DEL PRESENTE MENSAJE LE NOTIFICO EL AUTO ADMISORIO, DE LA DEMANDA DE LA
REFERENCIA, DE FECHA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2017, DE CONFORMIDAD CON EL ART. 197, 199
DEL CPACA (LEY 1437 DE 2011) MODIFICADO POR EL ARTICULO 812 DEL CODIGO GENERAL DEL

PROCESO.

SE DEJA CONSTANCIA QUE EN LA FECHA SE ENVIA ADJUNTO, COPIA DE LA PROV]DENC[A Y DE LA
DEMANDA.

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DE VALLEDUPAR

Este es un mensaje De Notificacion Personal Por Correo Electronico.

Por favor, no reenvie mensajes electrénicos de este correo electronico evitenos un Spam y un Malware. Etc.




Juzgado 03 Administrativo - Seccional Valledupar -Notif

De: Microsoft Outlook

Para: procjudadm75@procuraduria.gov.co; aibarra@procuraduria.gov.co

Enviado el: miércoles, 01 de agosto de 2018 4:58 p. m.

Asunto: ’ Retransmitido: NOTIFICACION DE AUTO ADMISORIO RADICADO.
20001-33-33-003-2017-00362-00 JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DE
VALLEDUPAR

Se completd la entrega a estos destinatarios o grupos, pero el servidor de destino no envio
informacion de notificacion de entrega:

raciudadm75@procuraduria.gov.co (prociudadm75@procuraduria.gov.co

aibarra@procuraduria.gov.co (aibarra@procuraduria.gov.co

Asunto; NOTIFICACION DE AUTO ADMISORIC RADICADO. 20001-33-33-003-2017-00362-00 JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO ORAL DE VALLEDUPAR

NOTIFICACION
DE AUTC ADMI...




Juzgado 03 Administrativ6 - Seccional Valledupar -Notif

De: postmaster@defensajuridica.gov.co -

Para: procesosnacionales@defensajuridica.gov.co

Enviado el: miércoles, 01 de agosto de 2018 4:57 p. m.

Asunto: Entregado: NOTIFICACION DE AUTO ADMISORIO RADICADO.
20001-33-33-003-2017-00362-00 JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DE
VALLEDUPAR

El mensaje se entregod a los siguientes destinatarios:

nrocesasnacionales@defensaijuridica.gov.co (procesosnacionales@defensajuridica.gov.co)

Asunto: NOTIFICACION DE AUTO ADMISORIO RADICADQ. 20001-33-33-003-2017-00362-00 JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO ORAL DE VALLEDUPAR

NOTIFICACION
DE AUTO ABML.,




Juzgado 03 Administrativo - Seccional Valledupar -Notif

De: Microsoft Outlock

Para: notificacionesjudiciales@mineducacion.gov.co

Enviado el: _ miércoles, 01 de agosto de 2018 5:13 p. m.

Asunto: Retransmitido: NOTIFICACION DE AUTO ADMISORIO RADICADO.
20001-33-33-003-2017-00362-00 JUZGADQ TERCERO ADMINISTRATIVO ORAL DE
VALLEDUPAR

Se completé la entrega a estos destinatarios o grupos, pero el servidor de destino no envié
informacidén de notificacion de entrega:

notificacionesiudiciales@mineducacion.gov.co (notificacionesjudiciales@mineducacion.qov.co) -

Asunto: NOTIFICACION DE AUTO ADMISORIO RADICADO. 20001-33-33-003-2017-00362-00 JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO ORAL DE VALLEDUPAR )

DEAUTO ADML.




ORDEN DE SERVICIO

N2 ORDEN DE SERVICIO: 10501164 SERVICIO: ENCOMIENDA NACIONAL
NIT: 800083816 TOTAL ENVIOS: 53 | PESQ TOTAL (kg): 127
EMPRESA: CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA FECHA PREADMISION: 14/09/2018 10:47:04

DIRECCION DE RECOLECCION: Calle 15 No 5-06 Edificio Antiguo Telecom Piso 2
SUCURSAL: Juzgado el 001 Administrativo del Circuito de Valledupar NUMERO CONTRATO: 095 de 2017 - Tribunales y
PRECINTO: FORMA DE PAGO: CREDITO

C.0. ADMITE: PO.VALLEDUPAR

DATOS DE LA IMPOSICION
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: AR R

] RR] - JIMENEZ . i -

INOMBRE Y APELLIDOS HERNAN JOSE CARRIBROIY e N
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CARGO/CODIGO ;,« bE “L&““"*?’%%QL e 0‘7% vy,
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ggg?’oss j?;ei:nteﬁafguna dilerenciacile peF.'sn, no cumpfan con fos protocolos a;a 'admlsldn g fas Descuenta por servicio: $0
caracleristicas de! servicio, éstos serdn RELIQUIDADOS y fa Orden de Servicio se enlenderd
aceplada con fa firma del impositor infeial; por lo fanlo, le sugerimos consultar ef estado y los Descuento por sucursal: $0

valores de su orden de servicia en la pagina www.4-72.com.co

DO D R AR RORTEL TR s

2000000 1LeSOLILGA

Valor Total [mposicion: $706.850




DETALLE DE LA ORDEN DE SERVICIO

N2 ORDEN DE SERVICIO:

10501164

SERVICIO: ENCOMIENDA NACIONAL

N°Envia

Doslinatarfo

Direcclon

Cludad

Peso (gr)

Peso Facturado [gr)

Peso

@n

Yalor D

Valor a recaudar

Cobertura de envie

Tasa de manejo

Costo do Manejo

Valor

CT018822761CO

MINISTERIO DE EDUCACGION
NACIONAL FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

CALLE 43 N° 57— 14

BOGOTA D.C.

24000

2400

2400

$a

50,00

NACIONAL B

0,00%

$0

$16.750

GT018822775C0

AGENCIA NACIONAL OE
DEFENSA JURIDIGA DEL
ESTADO

CARRERA 13 N°24 A0

BOGOTA D.C.

2,000

2400

2400

30

$0.00

NAGIONAL B

0,00%

30

$16.750

CT018822789C0

PROCURADQRA 75 JUDICIAL (1)
ADMINISTRATIVO

CALLE 16 N°D -4

VALLEDUPAR

24000

2.400

2400

$0

$0,00

URBANA

0,00%

$0

$6.700

CT018822792C0

MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL FONDQ NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

CALE 43 N"57 - 15

BOGOTAD.C.

2.000

2.400

2.400

30

50,00

NAGIONAL B

0,00%

S0

$16.750

CT018822501CO

AGEMNCIA NAGIONAL DE
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADQ

CARRERA 13 N°24 A5

BOGOTA D.C.

2.000

2400

2.400

30

$0,00

NAGIONAL B

0,00%

$0

$16.750

CTD18822B15C0

PROGURADQRA 75 JUDICIAL ()
ADMINISTRATIVO

CALLE {6 N°9-45

VALLEOUPAR

2.000

2.400

2400

$a

50,00

URBANA

0,00%

$0

$8.700

CT018822829CQ

MINISTERIO DE EDUCACION
NAGIONAL FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

GALLE 43 N757—-16

BOGDTAD.C.

2.000

2,400

2400

£0,00

NAGIONAL B

0,00%

$16.750

CTQi2822832C0

-

AGENCIA NAGIONAL DE
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO

CARRERA 13 N°24 A2

BOGOTA D.G.

2.000

2,400

2400

$0

30,00

NACIONAL B

0,00%

$0

$16.750

CT018222846CO

PROGURADCRA 75 JUDICIAL (1)
ADMINISTRATIVO

CALLE 16 N°3—4B

VALLEDUPAR

2000

2.400

2400

$0

50,00

URBANA

0,00%

§0

$6.700

CT018822850C0

MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL FONDO NAGIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

GCALLE 43 N°57 = 17

BOGOTADC.

2.000

2.400

2.400

30,00

NAGIONAL B

0,00%

$0

$16.750

701882288300

AGENCIA NACIONAL OE
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO

CARRERA 13 N°24 A43

BOGOTA D.C.

2,000

2,400

2,400

$0

$0,00

NACIONAL B

0,00%

30

$16.750

CT018822877C0O

PROGURADCRA 75 JUDICIAL (1)
ADMINISTRATIVO

CALLE 16 N°g—47

VALLEDUPAR

2000

2.400

2400

$0

50,00

URBANA

0,00%

$6.700

CT018822885G0

MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL FONDD NAGIONAL
DE PRESTAGIONES SOCIALES
DEL MAGISTEAIO

CALLE 43 N 57 - 18

BOGOTADC.

2.000

2.400

2400

$0

$0,00

NAGIONAL 8

0,00%

$0

$16.750

CT018822894C0O

AGENGIA NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADQ

CARRERA 13 N°24 A-44

EOGOTA D.C.

2,000

2,400

2400

30

50,00

NACIONAL B

0,00%

S0

$16.750

CTai18822903CO

PROCUAADQRA 75 JUDICIAL (1)
ADMINISTRATIVO

CALLE 16 N°g—48

VALLEDUPAR

2,000

2,400

2400

§0

50,00

URBANA

0,00%

30

$6.700

CT018822917C0O

MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

CALLE43 1" 5719

BOGOTAB.C.

2400

2,400

2401

$0

30,00

NAGIONAL B

0,00%

$0

$16,750

©T018822925G0

AGENCIA NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADD

CARRERA 13 N°24 A4S

EOGOTA D.C.

2.000

2.400

2.400

$0

50,00

NACIONAL B

0,00%

S0

$16.750

CT018822934C0O

PROGURADORA 75 JUDICIAL (1)
AOMINISTRATIVO

CALLE 16 N°g—49

VALLEDUPAR

2.000

2400

2400

$0

$0,00

URBANA

0,00%

30

§6.700

CT018822348C0

MINISTERIC DE EDUCACION
NACIONAL FONDO NAGIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

CALLE 43 N*57 -20

BOGOTAD.C.

2,000

2400

2.400

30

$0.00

NACIONAL 8

0,00%

$0

$16.750

CTo18822851C0

AGENCIA NAGIONAL DE

DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO

CARRERA 13 N°24 A6

BOGOTA D.C.

2.000

2.400

2.400

%0

$0,00

NACIONAL B

0,00%

S0

$16.750

-




DETALLE DE LA ORDEN DE SERVICIO

N2 ORDEN DE SERVICIO:

10501164

SERVICIO: ENCOMIENDA NACIONAL.

N°Envio

Destinataric

Direccion

Cludad

Paso (gr)

Peso Facturado (gr)

Poso ¥

Valor D

(an

Valor a recaudar

Cobarlura do envio

Tasa de manejo

Gosto do Manejo

Valor

CTo18822965CO

PROCURADQRA 75 JUDICIAL {1}
ADMINISTRATIVO

CALLE {6 N°8-50

VALLEDUPAR

2000

2400

2400

$0

50,00

URBANA

0,00%

§0

$6.700

CT018822979C0O

MINISTERIO DE EDUCAGION
NACIONAL FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
OEL MAGISTERIO

CALLE 43 N* 57 —21

BOGOTA.D.C.

2.000

2400

2400

$0,00

NACIONALE

000%

$0

$16.750

£T018822982C0

AGENCIA NAGIONAL DE
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO

CARRERA 13 N°24 A-47

BOGOTA D.C.

2,000

2.400

2.400

$0

$0,00

NACIONAL B

0,00%

$0

$16.750

CT018322996CO

PROCURADQRA 75 JUDIGIAL ()
ADMINISTRATIVO

CALLE 16 N°9 =51

VALLEDUPAR

2,000

2400

2400

30,00

URBANA

0,00%

$6.700

CT018823002C0

MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL FONDO NAGIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

CALLE 43 N257-22

BOGOTADC.

2.000

2,400

2.400

$0

50,00

NAGIONAL B

0.00%

$0

$16.750

£T018822016C0O

AGENCIA NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO

CARRERA 3 N°24 A-43

BOGOTAD.C.

2,000

2400

2400

$0

NACIONAL B

0,00%

§0

$16.750

CT018223020CO

PROGURADORA 75 JUDIGIAL (1)
ADMINISTRATIVO

CALLE 16 N°8 =52

VALLEDUPAR

2.000

2400

2.400

$0

$0,00

URBANA

0,00%

$0

$6.700

©T018823033C0

MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL FONDD NAGIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

CALLE 43 N°57 ~23

BOGOTA D.C.

2.000

2400

2400

$0

$0,00

NACIONAL B

0,00%

S0

$16.750

£7018623047C0O

AGENCIA NAGIONAL DE
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO

CARRERA 13N°24 A-49

BOGOTAD.C.

2.000

2400

2,400

$0,00

NACIONAL B

0,00%

$16.750

CTD18823055CO

PROCURADORA 75 JUDICIAL ()
ADMINISTRATIVO

CAULE168N°9 =52

VALLEDUPAR

2,000

2.400

2.400

$0

$0,00

URBANA

0,00%

$0

$6.700

CT018823064G0O

MINISTERIO DE EDUGACION
NACIONAL FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SQCIALES
DEL MAGISTERIO

CALLE43N757-24

BOGOTA D.C.

2,000

2.400

2400

30

£0,00

NAGIONAL B

0,00%

50

$16.750

CT018823078CO

AGENCIA NACIONAL DE
DEFENSA JURIDIGA DEL
ESTADO

CARRERA 13 N°24 A50

BOGOTAD.C.

2,000

2490

2,400

$0

$0,00

NACIONAL B

0,00%

$0

$16.750

CTD18223081CO

PROCURADORA 75 JUDICIAL (1}
ADMINISTRATIVO

CALLE 16 N°9 =53

VALLEDUPAR

2.000

2.400

2.400

$0

§0,00

URBANA

0,00%

$0

$6.700

CT018823095CO

MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

CALLE42N"57 =25

BOGOTA D.C.

2000

2.400

2.400

50

50,00

NACIONAL B

0,00%

$16.750

CT018823104C0O

AGENGIA NAGIONAE DE
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADD

CARRERA 13 N°24 A-51

BOGOTAD.GC.

2.000

2400

2.400

30

$0,00

NACIONAL B

0,00%

$0

$16.750

CT018323118CO
!

PROGURADDRA 75 JUDICIAL {1}
ADMINISTRATIVO

CALLE1E N°9 54

VALLEOUPAR

2,000

2.400

2,400

$0

20,00

URBANA

0,00%

$6.700

1 CT018823121C0

MINISTERIQ DE EDUCACION
NACIONAL FONDO NACIONAL
DE PRESTACIORES SQCIALES
DEL MAGISTERIO

CALLE 43 N" 57 =26

BOGOTA D.C.

2000

2400

2400

$0,00

NACIONAL B

0,00%

$0

$16.750

CT018823135C0

FIDUPREVISORA S.A,

CALLE72N°10-02

BOGOTAD.C.

2.000

2400

2.400

30

$0,00

NACIONAL B

0,00%

$0

516,750

CT018823143CO

AGENCIA.NAGIONAL DE
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO

CARRERA 13 N*24 A-51

BOGOTADC.

2.000

2.400

2.400

$0

s

NACIONAL B

0,00%

$16.750

CT018823152C0

PROCURADORA 75 JUDICIAL (1)
ADMINISTRATIVO

CALLE16 N*9~54

VALLEDUPAR

2.000

2400

$0.00

URBANA

0,00%

50

$6.700




DETALLE DE LA ORDEN DE SERVICIO

N2 ORDEN DE SERVICIO: 10501164 SERVICIO: ENCOMIENDA NAGIONAL
N°Envio Destinatario Direccion Ciudad Peso (gr) Paso Faclurado (gr) Peso Vol Valor Dacl; Valor a recaudar Coberluradeenvta 3 Tasademanafo | Costo de Manejo § Valor
fon

CT018823166CO MINISTERICQ DE EDUCACION GALLE 43 N 57 -26 BOGOTA D.C. 2000 2,400 2.400 $0 $0,00  NACIONAL B 0,00% 50 §16.750
NACIONAL FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

CTD18823170CO FIDUPREVISORA S.A. CALLE72N210-03 BGGOTADC. 2,000 2400 2400 20 $0,00 | NAGIONAL B 0,00% 0 $16.750

CT018823183C0 AGENCIA NACIONAL DE CARRERA 13 N°24 A.51 BOGOTA D.C. 2,000 2400 2,400 0 $0,00 § NACIONAL B 0,00% 30 $16.750
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO

CT018823197C0O xgl\O&FUHADOM 7SJUDICIAL () |CALLE{6N*9—54 VALLEDUPAR 2000 2,400 2.400 $0 §0,00F URBANA 0,00% $0 $6.700

NISTRATIVO

CT018823206C0O DEPARTAMENTO DE POLIGIA | CARNRERA 7 N?23—96 VALLEDUPAR 2.000 2.400 2400 $a 30,00 { URBANA 0,00% $0 $6.700
DEL CESAR BARRIO 12 DE OCTUBRE

CT018823210C0 MINISTERIO DE DEFENSA CARRERA 54 N%26 25 BOGOTA D.C. 2.000 2,400 2400 St $0,00  NAGIONAL B 0,00% $0 $16.750

CT018823223CO AGENCIA NACIONAL DE CAARERA 13 N® 24 A-51 BOGOTA D.C. 2,000 2400 2.400 $0 $0,00 § NACIONAL B 0,00% $0 $16.750
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO

CT018823237C0O PROCURADORA 75 JUDICIAL (1) ) CALLE16N°9—-54 VALLEDUPAR 2000 2.400 2.400 $0 50,00 j URBANA 0,00% $0 $6.700
ADMINISTRATIVO

CT018823245C0 FISCALIA GENERAL DE LA DIAGONAL 228 N¢# 52 - 1 BOGOTA D.C. 2,000 2400 2.400 $0 $0,00 1 NAGIONAL B 0,00% $0 $16.750
NACION CIUDAD SALITRE

C1018823254C0 AGENCIA NACIONAL DE CARRERA {3 N°24 A-51 BOGOTA 0.C. 2.000 2400 2400 20 $0,00 § NACIONAL B 0,00% $0 $16.750
DEFENSA JURIDICA DEL

CT018823268CO PROCURADGRA 75 JUDICIAL {)) ICALLE 16 N°9-354 VALLEOUPAR 2.000 2400 2,400 $0 50,00 URBANA 0,00% 30 $6.700
ADMINISTRATIVO

CTD18823271CO AGENC!A NACIONAL DE CARRERA 13 N°24 A-51 BOGOTA D.C. 2,000 2.400 2.400 30 50,00 | NAGIONAL B 0,00% $0 $16.750 ;-
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADD

CT01B823285G0 PROCURADORA 75 JUDICIAL (I} | CALLE 16 N°9—54 VALLEDUPAR 2.000 2,400 2400 S0 $0,00 § URBANA 0,00% 30 $8,700
ADMINISTRATIVO




